
OBJEDNÁVKA

E-mail:
Městská policie

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

148000,00 CZK

148000,00 CZKCelkem s DPH

Dodací lhůta:
31.12.2023

Datum vystavení:
3.3.2023
Vystavil:
Pilař Aleš Bc.
Telefon:

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ: 00304271
DIČ: CZ00304271

Objednáváme u Vás :
zajištění, pořádání a realizaci programu REVOLUTION TRAIN pro žáky základních škol dne 
20.04.2023 v železniční stanici Rožnov pod Radhoštěm a jeho zpřístupnění na 1 den v době od 
8:00 do 19:30 hodin (poslední prohlídka v 18:00 hodin).
Pořádání a realizace akce zahrnuje přípravu preventivní akce na klíč 
včetně:
- vstup pro žáky, žákyně a pedagogický doprovod,
- vstup pro veřejnost v odpoledních hodinách,
- komunikace se vzdělávacími zařízeními a příprava harmonogramu prohlídek,
- zajištění lektorů,
- zajištění tiskových prohlášení a závěrečných zprav, propagačních materiálů, plakátu atd.
- přistavení vlaku na místo plnění (nádraží ČD Rožnov pod Radhoštěm) a jeho zpřístupnění na
1 den od 8:30 do 18:00 hod.,
- zajištění protidrogového programu pro každou skupinu v délce 100 minut,
- zpracování závěrečné zprávy a vyhodnocení dat z dotazníkového šetření ve školních 
skupinách nejpozději do 3 měsíců po skončení programu v místě plnění,
- zajištění návazného programu 2x po 45 min. ve škole - trestně právní odpovědnost
Forma úhrady:
Cena za 1 den přistavení vlaku je 148.000,-Kč.
Objednatel dodavateli uhradí první část odměny ve výši 70 000 Kč na úhradu nákladů vzniklých 
před realizací programu - náklady na dopravu) částky po vystavení objednávky, na základě 
zálohové faktury, splatné do
7 dnů ode dne doručení zálohové faktury, kterou vystaví dodavatel. V případě porušení 
podmínek objednávky na straně dodavatele se stává záloha vratnou v celém jejím rozsahu. 
Zbytek zálohy ve výši 4.000,-Kč bude uhrazen formou sponzorských darů, které zajistí 
dodavatel.
Doplatek odměny ve výši 70.000,-Kč bude uhrazen po odjezdu vlaku na základě vystavené 
konečné faktury, splatné do 7 dnů ode dne doručení objednateli. Zbytek doplatku ve výši 
4.000,-Kč bude uhrazen formou sponzorských darů, které zajistí dodavatel.

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2023/0172/MP

Rožnov 
pod Radhoštěm

Dodavatel:
NOVÉ ČESKO, nadační fond
Eliášova 274/4
16000 Praha
IČ: 24697486
DIČ: CZ24697486



Za objednavatele

V7áol^1'^jméno a příjmení:

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování)této objednávky, příp. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

organizačních systémech^bjexhiateie,příp.systémech/registrech, dle právních předpisů.

Rožnov
pod Radhoštěm


